Leistungspriifung Heide 12. September — Ziehen Hengste und Stuten -

Kopf-Nr.
1

2

Name
Lauenburg (S)

Limmel de Liicks (H)

Litte vom Freesenhof (S) VSP
Jule (S)
Comet (H)

Junko (S)

Lexus (H)

Rasse

VSP

VSP

VSP

VSP

VSP

VSP

Geb.Dat.

25.05.2017

15.03.2017

13.02.2017

12.05.2015

03.05.2016

03.05.2015

02.06.2017

Vater

Habicht

Ferrero

Torsballig
Valentin-Herkules
Merkur

Celsius

Merkur

Besitzer

Bernd Hansen
Bente Liick
Madlen Rathkamp
Jurgen Lafrenz
Sven Voigt

Bernd Hansen

Bente Liick



Leistungspriifung Heide 12. September — Fahren Hengste —

Kopf-Nr.
8

9

10

11

12

Name Rasse
Arrow vom Alstertal  SH
Starpower Gregor W-B
Starpower Cash W-B
Calle von Karlsson Dt.PB-SH

ANkumshof Kensington W-B

Geb.Dat.

14.05.2016

27.06.2017

25.05.2016

14.05.2016

14.04.2015

Vater

Amadeus von Dalberg
Mahrdorf Grenadir
Carnuet

Fallohide’s Chopin

Nilantshoeve’s Zippo

Besitzer

Monika Durr

Dethard Staar

Yvette Petersen

ZG Karlsson-Priel3

Norbert Blischerhoff



Leistungspriifung Heide 12. September — Fahren Stuten und Wallache -

Kopf-Nr. Name Rasse Geb.Dat. Vater Besitzer

13 Dana of Baltic Sea SH 20.08.2004 Jolly Roger of Marshwood Hans-Walter Koélling

14 Magic von Kessen SH 23.04.2017 Wells Royal Rebel Aneka Koppl

15 Imme SH 14.04.2009 Kadett Jessica Schuldt

16 Steinburgs Lady SH 11.08.2016 Steinburgs Black Magic Tanja Ehlers

17 Hohenbuch’s Cinderella SH 15.06.2017 Freesena’s Veneziano Svenja Wohlmacher

18 Kronsgaards Tilda W-B 23.05.2017 Nilanthoeves Zippo Claus-Peter Thomsen
19 Lieschen von der Mihle W-A 13.05.2016 Havenbeech Santropez Julia Buchholz-Jekubyk
20 Selles Sternchen 2003 Tanja Selle

21 Lady Luna von Kessen SH 29.04.2017 Guus van Stal Break of Dawn Aneka Koppl



